
Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Sprachpraktisches Basismodul
1 Persisch: c) mit Schwerpunkt
Sprachpraxis
(ab 27.4.)

(Sharifi-Neystanak)
SP17/00.13

Di Mi

Mündliche und schriftliche
Wiedergabe persischer Texte
(Sharifi-Neystanak)

SP17/01.05

Sprachpraktisches
Aufbaumodul Persisch: b) mit
Schwerpunkt Übung zur
Sprachlehre
(Sharifi-Neystanak) U5/00.17

Iranisches Kino
(Sharifi-Neystanak)

SP17/00.13

Do

Sprachpraktisches Basismodul
1 Persisch: b) mit Schwerpunkt
Übung zur Sprachlehre
(Sharifi-Neystanak)

SP17/00.13

Lektüre persischer Medientexte
(Sharifi-Neystanak)

SP17/02.19

Fr

Sprachpraktisches
Aufbaumodul Persisch: c) mit
Schwerpunkt Sprachpraxis
(nicht 15.5.)

(Sharifi-Neystanak)
SP17/01.19

Literarische Übersetzung:
Deutsch - Persisch
(Sharifi-Neystanak)

SP17/02.19

Stand: Sonntag, 23 Juni 2024 08:20:32


