Semester: SS 2020

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				Sprachpraktisches Basismodul 1 Persisch: b) mit Schwerpunkt Übung zur Sprachlehre	
09:00				(Sharifi-Neystanak) SP17/00.13	
10:00	Sprachpraktisches Basismodul 1 Persisch: c) mit Schwerpunkt Sprachpraxis		Mündliche und schriftliche Wiedergabe persischer Texte (Sharifi-Neystanak)		Sprachpraktisches Aufbaumodul Persisch: c) mit Schwerpunkt Sprachpraxis
11:00	(ab 27.4.) (Sharifi-Neystanak) SP17/00.13		SP17/01.05		(nicht 15.5.) (Sharifi-Neystanak) SP17/01.19
12:00				Lektüre persischer Medientexte (Sharifi-Neystanak) SP17/02.19	
13:00				2011000	
14:00			Sprachpraktisches Aufbaumodul Persisch: b) mit Schwerpunkt Übung zur		Literarische Übersetzung: Deutsch - Persisch (Sharifi-Neystanak)
15:00			Sprachlehre (Sharifi-Neystanak) U5/00.17		SP17/02.19
16:00					
17:00					
18:00			Iranisches Kino (Sharifi-Neystanak) SP17/00.13		
19:00			5117700.13		